
Smlouva o poskytnutí LMS iTrivio
Dodatek č. 5

Smluvní strany:

Dodavatel:

Educaso� Solutions s.r.o. IČ: 272 56 855

Objednatel:

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 IČ: 613 88 106

DocuSign Envelope ID: D33A3552-E565-4FBD-B5A2-CE53F33DF0CF



Smlouva o poskytnutí LMS iTrivio – Dodatek č. 5

Smluvní strany
Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Příspěvková organizace

IČ: 61388106
DIČ: Není plátce DPH

Sídlo: Botičská 1, 128 01, Praha 2

Zastoupena: Mgr. Stanislav Luňák, ředitel

(dále jen „Objednatel/Správce“)

a

Educaso� Solutions s.r.o.

IČ: 272 56 855
DIČ: CZ27256855
Zapsána: V OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108108
Sídlo firmy: Nad Kazankou 46, 171 00, Praha
Zastoupena: Ing. Václav Formánek, jednatel
Číslo účtu 2500055234/2010
(dále jen „Dodavatel/Zpracovatel“)

(obě dále též společně jako „Smluvní strany“ či samostatně jako „Smluvní strana“) 

uzavírají dnem podpisu tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí LMS iTrivio podepsané 19. 8. 2016 v Praze
(dále jen jako „Dodatek“):

Preambule
1. Tento Dodatek upravuje některé body Smlouvy o poskytnutí LMS iTrivio, která byla Smluvními stranami

podepsána dne 19. 8. 2016 a upravena Dodatkem č. 1, Dodatkem č. 2, Dodatkem č. 3 a Dodatkem č. 4.
2. Vzhledem k tomu, že Smlouva a Dodatky upravovaly podmínky využívání iTrivio pouze po období do

31. 8. 2021, stanovují Smluvní strany Dodatkem podmínky dalšího využívání systému.
3. V souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) je ochrana osobních údajů ošetřena

samostatným odstavcem dodatku.

I. Podmínky využívání systému
1. Platnost Smlouvy na dobu určitou se prodlužuje do 31. 8. 2022.
2. Maximální počet Uživatelů: 900.
3. Cena za poskytnutí licence pro 900 uživatelů a provoz e-learningového programu iTrivio LMS, verze 2.9 na

období od 1. 9. 2021 do 31. 8. 2022 se stanovuje na:
● 13 000 Kč bez DPH
● 15 730 Kč s DPH

1

DocuSign Envelope ID: D33A3552-E565-4FBD-B5A2-CE53F33DF0CF

Markalous
Rectangle

Markalous
Rectangle

Markalous
Rectangle



● 2 730 Kč DPH
4. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu 15 730 Kč s DPH na základě faktury vystavené Dodavatelem.

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení faktury objednateli. Faktura bude vystavena na období
1. 9. 2021 - 31. 8. 2022 a to, jakmile bude Dodatek podepsán oběma Smluvními stranami.

II. Ochrana osobních údajů v souladu s nařízením GDPR
1. Vzhledem k tomu že, v rámci plnění předmětu smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů

Dodavatelem jako zpracovatelem pro Objednatele jako správce, stanovuje se tímto, že:
a. doba trvání zpracování je: po dobu trvání smlouvy
b. povaha a účel zpracování jsou: vedení a správa databáze účastníků e-learningového školení;
c. typy zpracovávaných osobních údajů jsou: jména, příjmení, pracovní emaily žáků a

zaměstnanců školy dále pak třídy a skupiny
d. kategorie subjektu zpracovávaných osobních údajů jsou: žáci a zaměstnanci školy

2. Vzhledem k tomu, že v rámci plnění předmětu smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů
zpracovatelem pro správce, stanovuje se dále, že zpracovatel:

a. zpracovává osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce;
b. zajišťuje, aby se všechny osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti

nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;
c. přijme všechna opatření pro zabezpečené zpracování prostřednictvím technických a

organizačních opatření zahrnující:
i. schopnost zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a

služeb zpracování;
ii. schopnost obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě

fyzických a technických incidentů;
d. dodržuje podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele znamenající nezapojení do zpracování

dalšího zpracovatele bez předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení
správce;

e. zohledňuje povahu zpracování a je správci nápomocen prostřednictvím vhodných
organizačních a technických opatření, pokud je to možné, pro splnění správcovy povinnosti
reagovat na žádosti o výkon následujících práv subjektu údajů, přičemž práva subjektu údajů
jsou:

i. právo na transparentní informace, sdělení a postupy pro výkon práv subjektu údajů
(čl. 12 nařízení GDPR);

ii. informace poskytované v případě, že osobní údaje jsou získávány nebo nebyly
získány od subjektů údajů (čl. 13 a 14 nařízení GDPR);

iii. právo na přístup k osobním údajům (čl. 15 nařízení GDPR);
iv. právo na opravu (čl. 16 nařízení GDPR);
v. právo na výmaz (čl. 17 nařízení GDPR);

vi. právo na omezené zpracování (čl. 18 nařízení GDPR);
vii. oznamovací povinnost ohledně opravy nebo výmazu osobních údajů nebo omezení

zpracování (čl. 19 nařízení GDPR);
viii. právo na přenositelnost osobních údajů (čl. 20 nařízení GDPR);

ix. právo vznést námitku (čl. 21 nařízení GDPR);
x. automatické individuální rozhodování, včetně profilování (čl. 22 nařízení GDPR);

f. je správci nápomocen při zajišťování souladu s těmito povinnostmi:
i. zabezpečování zpracování dle bodu 2.c.i a 2.c.II tohoto oddílu;

ii. ohlašování případů porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu (čl. 33
nařízení GDPR);

2

DocuSign Envelope ID: D33A3552-E565-4FBD-B5A2-CE53F33DF0CF



iii. oznamování případů porušení zabezpečení osobních údajů subjektu údajů (čl. 34
nařízení GDPR);

g. v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje buď vymaže, nebo je vrátí správci po
ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymaže existující kopie, pokud
právo Evropské unie nebo právo členského státu nepožaduje uložení daných osobních údajů;

h. poskytne správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že splnil povinnosti stanovené
zákonem nebo v tomto odstavci, a umožní audity, včetně inspekcí, prováděné správcem nebo
jiným auditorem, kterého správce pověřil, a k těmto auditům přispěje.

i. Zpracovatel uhradí náhradu škody, popř. veškeré pokuty, které vznikly správci vlivem
pochybení na straně zpracovatele.

3. Zpracovatel správce informuje o veškerých zamýšlených změnách týkajících se přijetí dalších
zpracovatelů nebo jejich nahrazení, a poskytne tak správci příležitost vyslovit vůči těmto změnám
námitky.

Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek je ve dvou vyhotoveních, kde Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 obdrží 1 vyhotovení a

Educaso� Solutions s.r.o. 1 vyhotovení.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva jako celek včetně všech příloh, dodatků a údajů o
Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselném označení Smlouvy, Ceně a datu jejího uzavření byla
uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „ZRS“). Smluvní strany prohlašují,
že veškeré informace uvedené ve Smlouvě a jejích přílohách nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS zajistí
Objednatel.

Za Objednatele Za Dodavatele

Mgr. Stanislav Luňák, ředitel Ing. Václav Formánek, jednatel
Objednatel Dodavatel

3

DocuSign Envelope ID: D33A3552-E565-4FBD-B5A2-CE53F33DF0CF

Markalous
Highlight

Markalous
Rectangle

Markalous
Rectangle

Markalous
Rectangle


		2021-09-01T01:41:28-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




